

ASA Rengøring ApS

Aladdinvej 21 B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 30 90 00 06

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Svend Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASA Rengøring ApS Aladdinvej 21 B 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 30 90 00 06
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Svend Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	ASA Rengøring Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor service - og rengøringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 896 t.kr. mod 835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	896.083	835.207
1 Personaleomkostninger	-814.857	-777.270
Driftsresultat	81.226	57.937
Andre finansielle indtægter	968	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.040	-1.251
Resultat før skat	80.154	56.686
Skat af årets resultat	-17.930	-12.606
Årets resultat	62.224	44.080
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	62.224	44.080
Disponeret i alt	62.224	44.080

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.761	1.943
Varebeholdninger i alt	1.761	1.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.093	110.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.362	0
Andre tilgodehavender	17.420	12.900
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.864	3.299
Tilgodehavender i alt	172.739	126.473
Likvide beholdninger	127.225	150.113
Omsætningsaktiver i alt	301.725	278.529
Aktiver i alt	301.725	278.529

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.224	44.080
Egenkapital i alt	<u>187.224</u>	<u>169.080</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.067	16.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	797
Selskabsskat	17.930	12.606
Anden gæld	81.504	79.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.501</u>	<u>109.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.501</u>	<u>109.449</u>
Passiver i alt	<u>301.725</u>	<u>278.529</u>

Noter

					<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager					777.716	740.886
Pensioner					29.568	29.568
Andre omkostninger til social sikring					7.573	6.816
					<u>814.857</u>	<u>777.270</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger					2.040	1.251
					<u>2.040</u>	<u>1.251</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2019
Direktion	10,05	1 år	1 år	0	0	2.864
					<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. oktober 2018					125.000	125.000
					<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	44.080	60.166
Udloddet udbytte	-44.080	-60.166
Udbytte for regnskabsåret	<u>62.224</u>	<u>44.080</u>
	<u>62.224</u>	<u>44.080</u>
